平成 20年 2月 4日

各  位

会 社 名 住 友 金 属 鉱 山 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 家守 伸正

（コード番号 5713 東証・大証 各第１部）

問合せ先 広報ＩＲ室   大場 浩正

 （ＴＥＬ 03－3436－7705）

（訂正）新株予約権付ローンに係る第三者割当による新株予約権の発行
に関するお知らせ（行使価額修正条項付）の一部訂正について

平成 20年 1月 31日に公表いたしました新株予約権付ローンに係る第三者割当による新株予約権の発

行に関するお知らせ（行使価額修正条項付）の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

３．最近 3年間の業績及びエクイティ・ファイナンスの状況

（３）今回のエクイティ・ファイナンス後における発行済株式数及び潜在株式数の状況(p.9)
【訂正前】

種    類 株  式  数 発行済株式数に対する比率
当初の転換価額・行使価額に

お け る 潜 在 株 式 数 の 総 数
57,843,830株 9.95％

下限値の転換価額・行使価額に

お け る 潜 在 株 式 数 の 総 数
67,400,311株 11.59％

【訂正後】

種    類 株  式  数 発行済株式数に対する比率
当初の転換価額・行使価額に

お け る 潜 在 株 式 数 の 総 数
57,843,829株 9.95％

下限値の転換価額・行使価額に

お け る 潜 在 株 式 数 の 総 数
67,400,310株 11.59％

ご注意：この文書は、当社の第三者割当による新株予約権の発行に関して一般に公表するための記者発表文

であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

1

（５）今回のエクイティ・ファイナンスの状況(p.10)
第三者割当による第 1回新株予約権の発行

【訂正前】

当該募集における

潜 在 株 式 数

当初の転換価額（2,100円）における潜在株式数：47,619,048株
上限行使価額はありません。

転換価額下限値（1,749円）における潜在株式数：57,175,529株

【訂正後】

当該募集における

潜 在 株 式 数

当初の転換価額（2,100円）における潜在株式数：47,619,047株
上限行使価額はありません。

転換価額下限値（1,749円）における潜在株式数：57,175,528株

（６）最近 3年間のエクイティ・ファイナンスの状況(p.10)

2009年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行

【訂正前】

調達資金の額 20,000,000,000円（差引手取概算額）

【訂正後】

調達資金の額 19,930,000,000円（差引手取概算額）

以    上

ご注意：この文書は、当社の第三者割当による新株予約権の発行に関して一般に公表するための記者発表文

であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

2